ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số         -CV/HU
V/v mời dự Hội nghị biểu dương điển hình

“Dân vận khéo” giai đoạn 2021-2022

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo của huyện về

xây dựng thí điểm mô hình “Chính quyền thân thiện”,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 90-KH/HU ngày 23/8/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về biểu dương, khen thưởng các tập thể, cá nhân điển hình “Dân vận

khéo” giai đoạn 2021-2022; Thường trực Huyện ủy mời các đồng chí về dự hội

nghị như sau:

1. Nội dung, chương trình:  Có nội dung, chương trình kèm theo.

2. Thành phần

2.1. Đại biểu tỉnh (có giấy mời riêng)

- Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy;

-  Phòng Đoàn thể và các Hội, Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Đồng chí cán bộ Ban Dân vận Tỉnh ủy phụ trách huyện;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

-  Phòng Xây dựng chính quyền, Sở Nội vụ tỉnh;

- Phóng viên Đài phát thanh và truyền hình tỉnh; phóng viên Báo Bắc Giang.

2.2. Đại biểu huyện

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy khóa XXII;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ và trưởng các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo huyện về xây dựng thí điểm mô hình

“Chính quyền thân thiện”;

2

- Đồng chí bí thư các chi, đảng bộ khối cơ quan trực thuộc Huyện ủy;

- Lãnh đạo, chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy;

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách thi đua khen thưởng Phòng Nội vụ huyện;

2.3. Đại biểu cơ sở

- Đồng chí bí thư, phó bí thư thường trực đảng ủy, chủ tịch UBND các xã,

thị trấn (nhờ đồng chí bí thư đảng ủy mời giúp thành phần đơn vị mình);

- Các điển hình tập thể, cá nhân được khen thưởng (có danh sách kèm theo-

nhờ đồng chí bí thư các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy; đồng chí thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị mời giúp thành phần đơn vị mình).

3. Thời gian: 01 buổi sáng, từ 07h30’ ngày 18/10/2022 (thứ Ba).

4. Địa điểm: Nhà văn hóa huyện.

Giao Ban Dân vận Huyện ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng Huyện ủy,

Phòng Nội vụ huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung và các

điều kiện phục vụ Hội nghị.

Ghi chú: Các đại biểu về dự hội nghị mặc trang phục theo quy định: Nam

mặc quần sẫm màu, áo trắng; nữ mặc áo dài truyền thống; đại biểu lực lượng Công

an, Quân sự mặc trang phục của lực lượng mình.

Yêu cầu các đồng chí về dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện

(dự và đưa tin),

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy

khóa XXII,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

3

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Biểu dương, khen thưởng tập thể, cá nhân điển hình

“Dân vận khéo” giai đoạn 2021 – 2022; triển khai xây dựng mô hình

“Chính quyền thân thiện” trên địa bàn huyện

-----

TT Thời gian

Nội dung

Người thực hiện

1
Từ 07h30’-

08h00’

Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới

thiệu đại biểu.

Đồng chí Chánh Văn

phòng Huyện ủy

2

Từ 08h’00-

08h45’

Báo cáo đánh giá kết quả phong trào thi

đua dân vận khéo giai đoạn 2021-2022.

Đồng chí Dương Tuyết

Lan - UVBTV, Trưởng

Ban Dân vận Huyện

ủy, Chủ tịch Ủy ban

MTTQ huyện

3

Báo cáo Kết quả xây dựng mô hình

điểm “Chính quyền thân thiện” tại xã

Hợp Đức.

Triển khai Kế hoạch xây dựng mô

hình “Chính quyền thân thiện” trên

địa bàn huyện.

Đồng chí Ngô Quốc

Hưng - UVBTV, Phó

Chủ tịch UBND huyện

4
Từ 08h45’-

09h00’

Phóng sự: Điểm sáng trong Phong

trào thi đua “Dân vận khéo” trên địa

bàn huyện Tân Yên.

Trung tâm Văn hóa- Thông

tin và Thể thao huyện

5

Từ 09h00’-

10h15’

Hội nghị thảo luận
Đồng chí Chánh Văn

phòng Huyện ủy

6

Phát biểu của đại biểu cấp trên
Đồng chí Chánh Văn

phòng Huyện ủy  Phát biểu của Thường trực  Huyện ủy

7
Từ 10h15’-

10h30’

Biểu dương, khen thưởng  Trưởng Phòng Nội vụ

8 Kết thúc Hội nghị
Đồng chí Chánh Văn

phòng Huyện ủy

4

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐIỂN HÌNH “DÂN VẬN KHÉO” GIAI ĐOẠN 2021-2022
-----

TT Địa chỉ tập thể/cá nhân Ghi

chú

TẬP THỂ (26 tập thể)

1 Tổ Dân vận thôn Minh Tân, xã An Dương

2 Tổ Dân vận thôn Xuân Tân 2, xã Cao Xá

3 Hội LHPN xã Đại Hóa

4 Trường THCS Hợp Đức

5 Tổ Dân vận thôn Trung Thành, xã Lam Cốt

6 Tổ dân vận thôn Bình Minh, xã Lan Giới

7 Tổ Dân vận thôn Xuân Tiến, xã Liên Chung

8 Tổ Dân vận thôn Thượng Đồn, xã Liên Sơn

9 Tổ Dân vận thôn Cầu Xi, xã Ngọc Châu

10 Tổ Dân vận thôn An Lập, xã Ngọc Lý

11 Tổ dân vận thôn Đồi Mạ, xã Ngọc Thiện

12 Tổ Dân vận thôn Cầu Mới, xã Ngọc Vân

13 Tổ Dân vận thôn Quất Du 2, xã Phúc Hòa

14 Đoàn xã Phúc Sơn

15 Tổ Dân vận thôn Cầu Đen, xã Quang Tiến

16 Tổ Dân vận thôn Hai Khê, xã Quế Nham

17 Tổ Dân vận thôn Đồng Kim, xã Song Vân

18 Tổ Dân vận thôn Công Bằng, xã Tân Trung

19 Tổ Dân vận Tổ dân phố Chùa, thị trấn Cao Thượng

20 Tổ Dân vận Tổ dân phố Cường Thịnh, thị trấn Nhã Nam

21 Tổ Dân vận thôn Văn Miếu, xã Việt Lập

22 Trường THCS Việt Ngọc

23 Đảng ủy các cơ quan khối Đảng, Đoàn thể huyện

24 Chi bộ Trung tâm Phát triển quỹ đất và Quản lý trật tự giao thông, xây dựng,

5

TT Địa chỉ tập thể/cá nhân Ghi

chú

môi trường huyện

25 Chi bộ An Ninh, Đảng ủy Công an huyện

26 Đảng ủy Quân sự huyện

CÁ NHÂN  (35 đồng chí)

1 Đồng chí Nguyễn Xuân Tường, Trưởng thôn Tân Lập, xã An Dương

2 Đồng chí Vũ Thị Minh, Bí thư Chi bộ thôn Đồng Lời, xã Cao Xá

3 Đồng chí Thiếu tá Dương Văn Trung, Bí thư chi bộ, Đội trưởng Đội An

ninh Công an huyện

4 Đồng chí Nguyễn Thị Hường, Phó Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Hòa Minh, xã

Hợp Đức

5 Đồng chí Dương Ngô Đông, Bí thư chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân vận thôn An

Liễu, xã Lam Cốt

6 Đồng chí Phạm Sỹ Phượng, Trưởng thôn Đồn Hậu, xã Lan Giới

7 Đồng chí Nguyễn Đức Phúc, Chủ tịch Hội Nông dân xã Liên Chung

8 Đồng chí Đoàn Bá Bình, Phó Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Thượng Đồn xã

Liên Sơn

9  Đồng chí Giáp Thị Duệ,  Bí thư Đoàn xã Ngọc Châu

10 Đồng chí Lê Xuân Vinh, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Thôn Đồi Rồng, xã

Ngọc Lý

11 Đồng chí Vũ Thị Tuất, Trưởng ban công tác Mặt trận thôn Thọ Điền 2, xã

Ngọc Thiện

12 Đồng chí Bùi Mạnh Vụ, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Cầu Mới, xã Ngọc Vân

13 Đồng chí Bùi Đức Hiền, Bí thư Chi bộ thôn Quất Du 2, xã Phúc Hòa

14 Đồng chí Trần Văn Nghĩa, Phó Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Đài Sơn, xã Phúc

Sơn

15 Đồng chí Nguyễn Thị Tuyết, Củ tịch Hội Chữ thập đỏ xã Quang Tiến

16 Đồng chí Giáp Thị Hạnh, Bí thư Đoàn xã Quế Nham

17 Đồng chí Dương Văn Thắng, Trưởng thôn Hoàng Vân, xã Song Vân

18 Đồng chí Giáp Thị Thủy, Bí thư chi bộ thôn Đình Hả, xã Tân Trung

19 Đồng chí Đặng Thị Liễu, công chức địa chính xây dựng TT Cao Thượng

6

TT Địa chỉ tập thể/cá nhân Ghi

chú

20 Đồng chí Nguyễn Văn Việt, Phó Chủ tịch UBND TT Nhã Nam

21 Đồng chí Nguyễn Văn Đức, Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc xã Việt Lập

22 Đồng chí Giáp Văn Kiên, Bí thư chi bộ, Trưởng Công an xã Việt Ngọc

23 Đồng chí Giáp Thị Hiền, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện

24 Đồng chí Đỗ Thị Hải Yến, Huyện ủy viên, Chủ tịch Hội LHPN huyện

25 Thiếu tá Đào Văn Quỳnh, Trợ lý Dân vận, Đảng bộ Quân sự huyện

26 Thượng úy Nguyễn Văn Sơn,  cán bộ Công an xã Ngọc Vân

27 Đồng chí Nguyễn Đắc Đích, Bí thư Chi bộ Nội - Nhi -Truyền nhiễm, Đảng

bộ Trung tâm Y tế huyện

28 Đồng chí Phạm Thị Nga, Giám đốc Phòng giao dịch Việt Lập, Chi nhánh

Agribank huyện Tân Yên

29 Đồng chí Đỗ Mạnh Đức, Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn Trường

THPT Tân Yên 1

30 Đồng chí Trịnh Văn Quỳnh, Phó Hiệu trưởng trường THPT Tân Yên 2

31 Đồng chí Nguyễn Thị Thu Hương, Chi ủy viên chi bộ Trường THPT Nhã

Nam

32 Đồng chí Nguyễn Thị Liễu, Chủ tịch Công đoàn Trung tâm GDNN- GDTX

huyện

33 Đồng chí Nguyễn Thị Huệ, Kiểm sát viên Viện Kiểm sát Nhân dân huyện

34 Đồng chí Nguyễn Thị Thúy,  Cán bộ Chi cục Thi hành án dân sự huyện

35 Đồng chí Dương Thị Hương, Phó Chánh Văn phòng Tòa án Nhân dân

huyện

TẬP THỂ, CÁ NHÂN MÔ HÌNH “CHÍNH QUYỀN THÂN THIỆN”

1 Ban Chỉ đạo xây dựng mô hình “Chính quyền thân thiện”  xã Hợp Đức

2 Cán bộ, chiến sĩ Công an xã Hợp Đức

3 Đồng chí Nguyễn Văn Sinh, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Hợp Đức

4 Đồng chí Nguyễn Thị Hương, công chức Văn phòng Thông kê xã Hợp Đức

5 Đồng chí Hoàng Xuân Thịnh, Phó Trưởng Công an xã Hợp Đức

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-12T08:45:41+0700

		2022-10-12T13:57:14+0700

		2022-10-12T13:57:34+0700

		vanthu@hutanyen
	2022-10-12T13:58:06+0700